RESENHA DO CONTRATO DISPENSA Nº 014/2021 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. ALMEIDA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA. 
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem 
por objeto a aquisição de baterias de 150A para 
ônibus escolares do município de Bequimão 

VALOR: 13.875,00 (treze mil, oitocentos e setenta e 
cinco reais).  DATA DA ASSINATURA: 30 de julho de 
2021. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e 
Alterações. Dispensa nº 014/2021. 02.004 SEC. 
MUNUNICIPAL DE EDUCAÇÃO –SEMED 
02.004.12.122.0046.2.012 MANUT. E FUNC. DA SEC. 
MUNIC. DE EDUCAÇÃO 3.3.90.30 Material de